

# Samling 2020 – FNF Rogaland

## Program



**Fredag 10. januar**

Omvisning på Jørpelandsholmen, årsmøte,  
bildefremvisning, middag og mer

- Kl. 15 Oppmøte og velkomst i lobbyen og litt historie om Verkshotellet.  
Vi går fra hotellet med los, **Hans Olav Sandvoll**, daglig leder i Ryfylke friluftsråd.
- 17 Innsjekk (for de som ikke har allerede) og pause – frukt, kaffe, te m.m.
- 18 Årsmøte - eget program sendes i romjulen
- 19:30 Bilder av Strand-naturen og kåseri v. Ove Førland, Strand Fotoklubb  
- aperitiff
- 20:15 Middag – tre retter

**Lørdag 11. januar**

Frokost fra kl. 8

Seminar; foredrag, innspill, diskusjon og lunch

- 09:30 Velkomst v. styreleder, **Ivar Nøttestad**, NSF Vesterlen speiderkrets og  
**Emily Halvorsen**, koordinator, FNF Rogaland  
Introduksjon av og om FNF og organisasjonene

Vern, nasjonalpark og masseturisme i Rogaland

10:00 **Fire nasjonalparker i Rogaland – hvor og når?**

Miljødirektoratet har foreslått fire nasjonalparker og 26 andre verneområder i Rogaland. Hva er bakgrunnen og hva skjer nå? Hva er vernet og hva er det vi mangler? Hva er frivillig vern? Vil flere verneområder stanse tapet av artsmangfold?

v. **Erik Thoring**, daglig leder, Naturvernforbundet i Rogaland

10:45 **Er det mulig med bærekraftig turisme i norsk natur?**

v. **Helge Kjellebold**, daglig leder, Lysefjorden Utvikling og Stiftelsen Preikestolen

11:30 Pause, evt. utsjekk - frukt + forfriskninger

Vindkraft etter nasjonal ramme – hva nå?

12:00 **Nasjonal mobilisering mot vindkraft**

v. **Eivind Salen**, styreleder i Motvind

12:30 **Oppdatering og planer for 2020 i FNF Rogaland**

v. **Anne Katrine Lycke**, Stavanger Turistforening

v. **Ståle Opedal**, Norsk Ornitologisk Forening

v. **Erik Brinckmann**, Haugesund Turistforening

13:00 Spørsmål og diskusjon

13:30 Lunch og Vel hjem!

Om foredragsholderne:

### Erik Thoring

Daglig leder i Naturvernforbundet i Rogaland siden 2001. 20 år som journalist i Rogalands Avis og Nationen. Forfatter og skribent. Blant annet utgitt bøkene «På tur i Stavangers natur» og «Riskafjord kom seilande», og nylig «Smykkene i Rogalandsnaturen» om verneområder og naturminner.

### Helge Kjellevoid

Daglig leder i Stiftelsen Preikestolen og Lysefjorden Utvikling AS fra mars 2018. Er utdannet innen reiselivsutvikling og ledelse og har tidligere jobbet med reiselivs- og næringsutvikling i Ryfylke. Har og vært daglig leder i bilbransjen i 15 år.

### Eivind Salen

Var med å stifte Motvind, en nasjonal organisering av motstandsgrupper mot vindkraft under en 'paraply', og fungerte som leder av interim styret. Ble valgt som styreleder på Motvinds første landsmøte i november 2019. Salen er til daglig lektor på Sola videregående skole, en flittig skribent av alle typer tekster og en tidligere deltids komiker.

## Påmelding mm:

Overnatting og måltider dekkes av FNF Rogaland med støtte fra **Miljødirektoratet, Stavanger kommune og Rogaland fylkeskommune**. Deltakere dekker reise selv.

Oppdatert program, deltakerliste, årsmøtedokumenter og praktisk info. sendes separat. Det tas forbehold om endringer.

Kobling til påmeldingsskjema: [HER](#)  
der en kan krysse av for hele eller deler av samlingen

**FRIST 3. januar, 2020**



Jørpelandsholmen

Foto:  
Ryfylke Friluftsråd



Foto innfelt:  
Kristofer Ryde

*FNF er et samarbeidsnettverk for natur- og friluftslivsorganisasjoner på fylkesnivå. I Rogaland representerer organisasjonene ca. 60 000 medlemskap og mer enn 600 årsverk frivillig arbeid. Disse er med: Stavanger Turistforening, Haugesund Turistforening, Norges Jeger og Fiskerforbund-Rogaland, Norges speiderforbund Vesterlen krets, Rogaland KFUK-KFUM speidere, Haugaland KFUK-KFUM speidere, Norsk Ornitologisk Forening avd. Rogaland, Naturvernforbundet i Rogaland, Norsk Botanisk Forening Rogalandsavd., Syklistenes Landsforening Nord-Jæren og Sør-Jæren, Rogaland Orienteringskrets, Stavanger Kajakklubb, Haugesund Kajakklubb, Sørmarkas Venner, Bratte Rogalands Venner, Gandsfjord Seilforening, Stavanger Kiteklubb, Sola Brettseilerforening, Bratte Rogalands Venner og friluftsrådene. FNF Rogaland har også temagrupper og to lokale grupper i Stavanger og på Haugalandet.*